
STRANICA 1 – BROJ 12 SLUŽBENI GLASNIK GRADA KAŠTELA 26. LIPNJA 2025. 
 

SLUŽBENI GLASNIK 

GRADA KAŠTELA 
 

GODINA 

25. 

Kaštel Sućurac, 26. lipnja 2025. g. BROJ 12/25 

 

 
Sadržaj 

 
 

 
GRADONAČELNIK: 

 

 
1. Odluka o osnivanju i imenovanju Povjerenstva za provedbu Javnog poziva za financiranje programskih 

sadržaja elektroničkih medija za razdoblje od srpnja do prosinca 2025. godine ...................................................2 



STRANICA 2 – BROJ 12 SLUŽBENI GLASNIK GRADA KAŠTELA 26. LIPNJA 2025. 
 

GRADONAČELNIK 
 

 
 

 
Na temelju članka 58. Statuta Grada Kaštela („Službeni glasnik Grada Kaštela“, broj 9/09, 8/11, 6/13, 10/14, 14/16, 6/18, 3/20, 5/21 
i 13/21 – pročišćeni tekst i 24/23) i članka 7. Pravilnika o financiranju programskih sadržaja elektroničkih medija („Službeni glasnik 
Grada Kaštela“, broj 41/24) Gradonačelnik Grada Kaštela 25. lipnja 2025. g. , donosi 

 
O D L U K U 

o osnivanju i imenovanju Povjerenstva za provedbu Javnog poziva za financiranje programskih sadržaja elektroničkih medija za 
razdoblje od srpnja do prosinca 2025. godine 

 
Članak 1. 

Ovom Odlukom osniva se Povjerenstvo za provedbu Javnog poziva za financiranje programskih sadržaja elektroničkih medija 
za razdoblje od srpnja do prosinca 2025. godine (u daljnjem tekstu: Povjerenstvo), imenuju njegovi članovi i utvrđuju zadaće 
Povjerenstva. 

 
Članak 2. 

(1) Povjerenstvo ima predsjednika i dva člana. 
(2) Za predsjednika povjerenstva imenuje se : 

Frane Smoljo, Upravni odjel za poslove Gradonačelnika i stručne poslove 
(3) Za članove povjerenstva imenuju se: 

1. Vedrana Malenica, Upravni odjel za poslove Gradonačelnika i stručne poslove 

2. Antonija Crnjak, Upravni odjel za društvene djelatnosti i zajedničke poslove 

 
Članak 3. 

Zadaće Povjerenstva su: 
- Provođenje Javnog poziva za financiranje programskih sadržaja elektroničkih medija za razdoblje od srpnja do 

prosinca 2025. godine 

- Utvrđivanje Prijedloga za dodjelu financijskih sredstava temeljem postignutog broja bodova sukladno utvrđenim kriterijima 

iz članka 6. Pravilnika o financiranju programskih sadržaja elektroničkih medija („Službeni glasnik Grada Kaštela“, broj 

41/24) 

- Odlučivanje o Prigovoru u roku 8 dana od dana isteka roka za podnošenje prigovora. 

 
Članak 4. 

(1) Predsjednik saziva i predsjedava sjednicama Povjerenstva. 

(2) Za pravovaljano odlučivanje na sjednici Povjerenstva potrebna je nazočnost većine imenovanih članova. 

(3) O radu Povjerenstva vodi se zapisnik. 

 
Članak 5. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u „Službenom glasniku Grada Kaštela“. 
 
KLASA: 008-01/25-01/0016 
URBROJ: 2181-4-1/1-25-1 

 Gradonačelnik 
Denis Ivanović, dipl. ing., v. r. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

SLUŽBENI GLASNIK GRADA KAŠTELA * Izdavač: Grad Kaštela * Uređuje: Upravni odjel za poslove Gradonačelnika i stručne 

poslove * 21212 Kaštel Sućurac, Ulica braće Radić 1, tel: 021/ 205 - 205 * Glasnik izlazi po potrebi * Tisak: Upravni odjel za 

poslove Gradonačelnika i stručne poslove 


